
8ème Rallye National de Haute Provence V.H.R.S.
Classements après ES7 Valensole (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

311 CALVEL Pascal/MARESCHAL Philippe LANCIA DELTA INTEGRALE RH I 1 1 1 33,0 1 2 1 1,0

301 BRAQUET Franck/BRAQUET Laura PEUGEOT 309 GTI RH H 2 2 2 48,0 15,0 15,0 2 3 3 4,0 3,0 3,0

302 ZANOTTI Bernard/GASTALDI Guy ALFA ROMEO GIULIA RH H 3 3 3 78,0 45,0 30,0 1 1 1 1,0

309 ESCARTEFIGUE Rémy/TRINQUIER Julie DATSUN 260 Z RH I 4 4 4 154,0 121,0 76,0 4 5 5 9,0 8,0 2,0

303 BARTON Philippe/BARTON Axelle FORD FIESTA COUPE RH H 5 5 5 386,0 353,0 232,0 7 8 8 22,0 21,0 2,0

305 BOYER Jean-Louis/BOYER Guillaume FORD ESCORT MK2 RS 2000 RH H 6 6 6 515,0 482,0 129,0 6 7 7 20,0 19,0 6,0

307 RIERA Robert/COULANGE Thierry FORD PUMA RH H 7 7 7 773,0 740,0 258,0 5 6 6 14,0 13,0 5,0

312 BARTHEZ Roland/VEYAN Philippe LANCIA DELTA Intégrale HF RH I 8 8 8 903,0 870,0 130,0 8 9 9 37,0 36,0 15,0

304 BOURGAREL Benoit/BRAULT Daniel FORD ESCORT RS 2000 RH H 9 9 9 907,0 874,0 4,0 9 10 10 60,0 59,0 23,0

306 AYMES Claude/GUIGUES Philippe V.W. GOLF GTI RH H 10 10 10 1465,0 1432,0 558,0 11 12 12 195,0 194,0 21,0

313 BONNET Philippe/REBOUX Stéphane SIMCA RALLY II RH I 11 11 11 2103,0 2070,0 638,0 12 13 13 240,0 239,0 45,0

310 BOLMONT Pascal/REZOAGLI Serge PORSCHE 911 SC RH I 12 12 12 2554,0 2521,0 380,0 10 11 11 174,0 173,0 114,0

314 GAILLARD Jean-Claude/AVISSE Marie-Eve... PEUGEOT 205 GTI 1600 RH I 13 13 13 3175,0 3142,0 621,0 13 14 14 253,0 252,0 13,0

315 MERCIER Pascal/RICK Jean ALPINE A310 1600 RH B 14 14 14 5140,0 5107,0 1965,0 3 4 4 7,0 6,0 3,0

14 classés
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